
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.60.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 98.458,60zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 84.579,60zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 98.458,60zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 84.579,60zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 26.670.111,93zł, w tym: 

a) bieżące - 23.127.939,97 zł, 

b) majątkowe - 3.542.171,96 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 32.677.335,78 zł, w tym: 

a) bieżące – 25.013.267,96 zł, 

b) majątkowe – 7.664.067,82 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 5.683.061,90zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3385



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3385



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 265,46 -4 000,00 0,00 389 265,46 
 75414  Obrona cywilna 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 8 275 632,08 0,00 9 580,00 8 285 212,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 125,08 0,00 9 580,00 119 705,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 50 442,00 0,00 9 580,00 60 022,00 
852   Pomoc społeczna 1 157 315,53 0,00 4 299,00 1 161 614,53 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 500,00 0,00 600,00 10 100,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 500,00 0,00 600,00 10 100,00 
 85216  Zasiłki stałe 117 000,00 0,00 3 000,00 120 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 000,00 0,00 3 000,00 120 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 993,00 0,00 699,00 22 692,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 21 993,00 0,00 699,00 22 692,00 
855   Rodzina 4 106 115,00 -16 041,40 104 621,00 4 194 694,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 176 000,00 -16 041,40 0,00 2 159 958,60 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 176 000,00 -16 041,40 0,00 2 159 958,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 857 000,00 0,00 102 665,00 1 959 665,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 842 000,00 0,00 102 665,00 1 944 665,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 574,00 0,00 1 956,00 8 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3385



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 574,00 0,00 1 956,00 8 530,00 

bieżące razem: 23 029 481,37 -20 041,40 118 500,00 23 127 939,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 542 171,96 0,00 0,00 3 542 171,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 
Ogółem: 26 571 653,33 -20 041,40 118 500,00 26 670 111,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3385



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 658 703,46 546 403,46 456 403,46 151 816,46 304 587,00 58 000,00 32 000,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 654 703,46 542 403,46 452 403,46 151 816,46 300 587,00 58 000,00 32 000,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 410 447,84 8 364 447,84 7 979 513,84 6 594 280,00 1 385 233,84 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 420 027,84 8 374 027,84 7 989 093,84 6 603 860,00 1 385 233,84 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 128 648,00 128 648,00 128 648,00 39 108,00 89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 138 228,00 138 228,00 138 228,00 48 688,00 89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 108,00 39 108,00 39 108,00 39 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 48 688,00 48 688,00 48 688,00 48 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 591 112,67 2 380 137,45 1 163 375,19 493 465,92 669 909,27 0,00 1 216 762,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 299,00 4 299,00 606,00 0,00 606,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 595 411,67 2 384 436,45 1 163 981,19 493 465,92 670 515,27 0,00 1 220 455,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3385



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 493,00 312 493,00 290 396,00 351,00 290 045,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699,00 699,00 6,00 0,00 6,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 313 192,00 313 192,00 290 402,00 351,00 290 051,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 045,00 290 045,00 290 045,00 0,00 290 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 290 051,00 290 051,00 290 051,00 0,00 290 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 097,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 22 790,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 680 481,00 4 680 481,00 795 927,20 536 682,20 259 245,00 0,00 3 884 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 041,40 -16 041,40 -53,00 -53,00 0,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 621,00 104 621,00 5 555,95 3 599,95 1 956,00 0,00 99 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 769 060,60 4 769 060,60 801 430,15 540 229,15 261 201,00 0,00 3 967 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 176 000,00 2 176 000,00 7 180,80 6 800,80 380,00 0,00 2 168 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 041,40 -16 041,40 -53,00 -53,00 0,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 159 958,60 2 159 958,60 7 127,80 6 747,80 380,00 0,00 2 152 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 168 819,20 2 168 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 988,40 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 2 152 830,80 2 152 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,80 6 800,80 6 800,80 6 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 6 747,80 6 747,80 6 747,80 6 747,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 897 921,00 1 897 921,00 195 047,40 173 654,40 21 393,00 0,00 1 702 873,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 665,00 102 665,00 3 599,95 3 599,95 0,00 0,00 99 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 000 586,00 2 000 586,00 198 647,35 177 254,35 21 393,00 0,00 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 702 873,60 1 702 873,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 873,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 065,05 99 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 99 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 801 938,65 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 654,40 173 654,40 173 654,40 173 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 599,95 3 599,95 3 599,95 3 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 177 254,35 177 254,35 177 254,35 177 254,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3385



zwiększenie 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 578 877,18 24 914 809,36 16 984 124,30 10 314 158,22 6 669 966,08 1 822 535,00 5 844 650,06 103 500,00 160 000,00 7 664 067,82 7 664 067,82 274 456,91 
zmniejszenie -20 041,40 -20 041,40 -4 053,00 -53,00 -4 000,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 500,00 118 500,00 15 741,95 13 179,95 2 562,00 0,00 102 758,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 677 335,78 25 013 267,96 16 995 813,25 10 327 285,17 6 668 528,08 1 822 535,00 5 931 419,71 103 500,00 160 000,00 7 664 067,82 7 664 067,82 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3385



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.60.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 
Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 024 894,00 4 024 894,00 0,00 4 024 894,00 4 024 894,00 154 001,20 146 607,20 7 394,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 041,40 -16 041,40 0,00 -16 041,40 -16 041,40 -53,00 -53,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 
zwiększenie 104 621,00 104 621,00 0,00 104 621,00 104 621,00 5 555,95 3 599,95 1 956,00 99 065,05 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 113 473,60 4 113 473,60 0,00 4 113 473,60 4 113 473,60 159 504,15 150 154,15 9 350,00 3 953 969,45 0,00 0,00 
przed zmianą 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 7 180,80 6 800,80 380,00 2 168 819,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 041,40 -16 041,40 0,00 -16 041,40 -16 041,40 -53,00 -53,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 159 958,60 2 159 958,60 0,00 2 159 958,60 2 159 958,60 7 127,80 6 747,80 380,00 2 152 830,80 0,00 0,00 
przed zmianą 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 041,40 -16 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci po zmianach 2 159 958,60 2 159 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3385



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 168 819,20 2 168 819,20 0,00 0,00 0,00 2 168 819,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 988,40 -15 988,40 0,00 0,00 0,00 -15 988,40 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 152 830,80 2 152 830,80 0,00 0,00 0,00 2 152 830,80 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 800,80 6 800,80 6 800,80 6 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 747,80 6 747,80 6 747,80 6 747,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 1 842 000,00 139 926,40 139 806,40 120,00 1 702 073,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 665,00 102 665,00 0,00 102 665,00 102 665,00 3 599,95 3 599,95 0,00 99 065,05 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 143 526,35 143 406,35 120,00 1 801 138,65 0,00 0,00 
przed zmianą 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 665,00 102 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 702 073,60 1 702 073,60 0,00 0,00 0,00 1 702 073,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 99 065,05 99 065,05 0,00 0,00 0,00 99 065,05 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 801 138,65 1 801 138,65 0,00 0,00 0,00 1 801 138,65 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139 806,40 139 806,40 139 806,40 139 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 599,95 3 599,95 3 599,95 3 599,95 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 143 406,35 143 406,35 143 406,35 143 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 574,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 598 482,30 5 598 482,30 0,00 5 598 482,30 5 598 482,30 989 900,24 231 956,84 757 943,40 4 608 582,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 041,40 -20 041,40 0,00 -20 041,40 -20 041,40 -4 053,00 -53,00 -4 000,00 -15 988,40 0,00 0,00 
zwiększenie 104 621,00 104 621,00 0,00 104 621,00 104 621,00 5 555,95 3 599,95 1 956,00 99 065,05 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 683 061,90 5 683 061,90 0,00 5 683 061,90 5 683 061,90 991 403,19 235 503,79 755 899,40 4 691 658,71 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3385


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-16T09:58:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




